大津市報道資料

  市政記者各位

  令和６年８月１５日

大津市立障害者福祉センター指定管理者募集について

このたび、大津市立障害者福祉センターの指定管理者を公募しますのでお知らせします。

記

 １ 施設の概要

  （１）施設の名称  大津市立障害者福祉センター

  （２）所在地    大津市におの浜四丁目２番３３号

  （３）建物     構造 鉄筋鉄骨コンクリート造

            規模 ３階建て

            管理対象

             敷地面積   １，５３３．３２㎡

             建物延床面積 １，２４６．９３㎡

  （４）施設内容   １階 玄関ホール、事務室、トレーニング室、シャワー室、団体事務

室、便所（男女用）、身体障害者用便所（男女用）、ＥＶホール

            ２階 談話ホール、多目的室、小会議室、中会議室、和室、相談室（２

室）、便所（男女用）、ＥＶホール

            ３階 大会議室、中会議室、軽スポーツ室、和室、録音室、点字印刷

室、倉庫（２カ所）、ＥＶホール

            屋外 受水槽、ガス製造庫、高圧電気庫

２ 指定期間

    令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

３ 応募資格・募集要項等

    下記、大津市ホームページをご覧ください。

    https://www.city.otsu.lg.jp/soshiki/015/1408/g/siteikanri/63361.html

お問い合わせ先

担当者
障害福祉課

事業所指定係
担当： 茶谷 昭則

連絡先 077-528-2696 内線 3163

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

1 2 5